Sistema Estatal de Evaluacion
intereses de la Deuda

FONDO ESTATAL DE SOLIDARIDAD
Del 01 de Enero al 30 de Septiembre de 2020

(pesos)

ETCA-II-17

TRIMESTRE: TERCERO 2020

Identificacion del credito o Instrumento

Devengado

Pagado
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Total de Interéses Créditos Bancarios 0.00 0.00

Otros Instrumentos de Deuda

1 e

2

3

4

5

6

7

8

9

10
Total Intereses Otros Instrumentos de Deuda 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00

*Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas
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. son razonablemente correctos y son responsabilidad

C.P. ANA LUISA LEOS SELDNER
Contadora General
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C.P. JUANC LOS ENCINAS IBARRA
Coordinajyﬂe Administracién

ELINE ACUNA OCEJO

tora de Pl?neacién y Finanzas
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